
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2017 г.

г. Кяхта

Об отмене административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление микрозаймов субъектам 

малого и среднего предпринимательства в рамках реализации
муниципальных программ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального Закона от 24.07.2010 года №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление микрозаймов субъектам малого и 
среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных 
программ», утвержденный постановлением муниципального образования 
«Кяхтинский район» №168 от 08.04.2014г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на и.о. первого заместителя руководителя администрации муниципального 
образования «Кяхтинский район» по экономическому развитию Мохун В.З.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его 
официального обнародования.

Глава МО «Кяхтинский район» А.В. Буянтуев


